РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБРОВСКИЙ  РАЙОН
СЕРГЕЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  « 13»  июня 2019 г.       №19
 с. Сергеевка

О внесении изменений в Постановление Сергеевской
сельской администрации от 09.10.2013г. №24/1
«Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера
 муниципальных служащих, руководителей муниципальных
 учреждений и членов их семей на сайте Сергеевкой
 сельской администрации и предоставления этих
сведений средствам массовой информации для опубликования»

         В соответствии с Указом Президента РФ от 08.07.2013 N 613 "Вопросы противодействия коррупции" (вместе с "Порядком размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера отдельных категорий лиц и членов их семей на официальных сайтах федеральных государственных органов, органов государственной власти субъектов Российской Федерации и организаций и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования")

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести в Порядок размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих, руководителей муниципальных учреждений и членов их семей на сайте Сергеевской сельской администрации и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» утвержденный Постановлением  Сергеевской сельской администрации от 09.10.2013 г. №24/1  следующие изменения:
  1.1.  Пункт 4 порядка изложить в следующей редакции:
- Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, указанные в пункте 2 настоящего Порядка, размещаются на  официальном сайте в течение 14 рабочих дней со дня истечения срока для подачи справок о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,  в соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года  №  25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации».
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в порядке, установленном Уставом  муниципального образования «Сергеевское сельское поселение».
3. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

 Глава Сергеевской
сельской администрации                                                                                       А.П. Ломаков